»
^ . . ,

a°^ prince

venerunt in Angliam, et applicuerunt decimo die Oc- Edward,

tobris apud Harewiche in Southfolk, fugaveruntque Civil war.

regem in West Walliam ; et postea captus est rex in Capture

Wallia, et incarceratus in castro de Kenylworthe, et
sonm"^^t""f

postea in Berkeleye. Et eodem anno, in octavis Edward li.

Sancti Hillarii, factum est parliamentum magnum apud

Westmonasterium per consensum et voluntatem regis.

Ad quod parliamentum rex venire recusavit ; et ideo His depo-

barones et communes regni privaverunt eum honore
^^*^^°-

regio et dignitate. Hoc etiam anno coronatur apud Coronation

Westmonasterium a Roberto ^ Cantuariee archiepiscopo, Jfj^^ ^^^

die Dominica, in vigilia Puriiicationis Beatae Marine,

Edwardus tertius, flos totius militise Christianas, anno

setatis suae quarto decimo.

Anno Domini MCCCXXVIL, et anno regni regis Ed-

wardi tertii secundo. Hoc anno, die Sancti Mathaei

1 John de Drenx. I
^ An error for Waltero.
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A.D. 1327. Apostoli et Evangelist?e, proditione Rogeri Mortymer
Murder of Qccisus est Edwardus secundiis quondam rex Angliae,
Edward II.,

. .
^. . .

Sept. 21. dormiendo in castro de Corfe ; accipientes enim quan-

dam magnam mensam ponebant super corpus ejus,

conprimentes quatuor angulos ejus, et arripientes unum
veru cum cornu fortiter ignito, confoderunt eum in

f. 516. secretioribus. et sic occisus est; sepultus apud Glover-

of Edward ni^ii^. Et eodem anno rex Edwardus tertius accepit

III. and in uxorem dominam Pliilippara, filiam comitis Henau-

Bainauit, tli^> apud Eboracum, die Dominica, in die Conver-
Jan. 25. siouis Sancti Pauli. Et eodem anno fuit combustio et
S Ed-

mundsbury deprsedatio monasterii Sancti Edmundi regis et mar-
abbey tyris de Bury.
burnt.

'^
"^.

.

Anno Domini Mcccxxviii., et anno regni regis Ed-
Execution

-^vardi tertii tertio. Hoc anno, decimo die Octobris, apud
of Edmund

.

^
Wood- Wyntoniam, decollatus est Edmundus Wodestok comes

of*Ke'nt^'^
Kantise, avunculus Edwardi regis tertii, proditione

Isabella? reginse et Rogeri Mortymer comitis MarciiisR.

Anno Domini Mcccxxix., et anno regni regis Ed-
Confirma- ^ardi tertii quarto. Hoc anno Edwardus rex tertius
tionbyEd' .

ward III. connrmavit omnes chartas et libertates concessas mo-

rh^-r
nachis de Bermundeseye per reges Anglise, cum clau-

Eermoud- sula in fine, quod licet ipsi vel prsedecessores sui

^^^' aliqua vel aliquibus libertatum seu quietantium in dic-

tis chartis et Uteris contentarum aliquo casu emergente

liactenus usi non fuerint, iidem tamen prior et monacbi

et successores sui libertatibus et quietantiis proydictis

f- 52. et earum qualibet de csetero plene gaudeant et utantur

sine occasione vel impedimento quorumcunque. Et lioc

Birth nf aimo fuit prima concessio corredii domini reo-is.^ Et
Edward ^

^
^

the Black eodem anno apud W^odesfcok natus est dominus Ed-
Prince, wardus princeps Walliae.

Execution Anno Domini Mcccxxx., et anno regni regis Ed-
ofMorti- ^ardi tertii quinto. Hoc anno Rogerus Mortymer, qui

^ Et . . regis] 'Vhis sentence is in the mavgiti in a later hand.
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se appellari fecit comitem Marchise, distractus est et A.D. 1330.

suspensus Londonise in vigilia Saucti Andrese Apostoli. ™^^' ^^^*

Anno Domini MCCCXXXI., et anno regni regis Ed-

wardi tertii sexto. Hoc anno villa et castrum de Bere- Berwick

wyk redduntur regi Edwardo tertio.
recovered.

Anno Domini Mcccxxxii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii septimo. Hoc anno in viffilia Sanctae Battle of
TT 1* 1

Margaretse virginis factum est bellum apud Halydoun- pj-n

hille juxta Berwyk in Scotia, inter regem Edwardum J^iy 19.

tertium et Scotos ; et ceciderunt ibi de Scotis xxxv.

milia vii. c. et xii., et de Anglicis tantum vii. homines, f. 52 b.

Et hoc anno facta est inquisitio apud Cippenham de

Ix. solidis annuls debitis ecclesise de Bermundseye, de Chippen-

manerio de Cippenham, scilicet de terra vocata Dille- D^nehurst.

herst.

Anno Domini MCCCXXXViii., et anno regni regis f- 5s.

Edwardi tertii decimo tertio. Hoc anno dedicata fuit l^edication

ecclesia major Sancti Salvatoris de Bermundeseye, et church of

mains altare in honore Sancti Salvatoris et beatissimpe 5' ^^'^'^"^y^».... . .
liermond-

Yirginis Marise et Omnium Sanctorum, ab episcopo sey.

Corbaviensi/ fratre Minore, iii°. idus Januarii. Et in ^- ^^ f'-

octavo die ejusdem dedicata fuerunt tria altaria ab

eodem episcopo, videlicet altare Crucis in honore ejus-

dem, et altare Drueth in honore beat?© Marise et Sancti

Thorase martyris, et etiam altare quod est juxta ostium

coemiterii monachorum, in honore Sanctorum Andrese

et Jacobi et omnium Apostolorum. Et hoc anno rex The arms

Edwardus tertius mutavit arma sua. ^,, 5
^"^

altered.

Anno Domini Mcccxxxix., et anno regni regis Ed-

wardi tertii decimo quarto. Hoc anno rex Edwardus New coin-

tertius fieri fecit monetam auream, videlicet nobile,
^^^'

obulum, et quadrantem.

Anno Domini MCCCXL., et ainio regni regis Edwardi